



## LIST POLECAJĄCY

*Szanowni Państwo,*

rodzina odgrywa niezwykle ważną rolę w kształtowaniu człowieka, jego umiejętności, charakteru i postaw wobec świata, przejawiając w ten sposób niebagatelny wpływ na rozwój całego społeczeństwa. Dlatego jednym z priorytetów Samorządu Województwa Małopolskiego jest troska o małopolskie rodziny i aktywne wspieranie ich funkcjonowania. Chcemy, aby nasze działania w tej sferze były skuteczne i odpowiadały na rzeczywiste potrzeby mieszkańców regionu.

Dążąc do jak najlepszej realizacji tego celu podjęliśmy wspólnie z naszymi partnerami: Samorządem Województwa Podkarpackiego, Urzędem Statystycznym w Rzeszowie oraz Uniwersytetem Rzeszowskim inicjatywę realizacji badania pn. *Kondycja społeczno-gospodarcza rodzin w województwach podkarpackim i małopolskim, ze szczególnym uwzględnieniem zjawiska depopulacji*. Zebrane w ten sposób dane pozwolą nam uzyskać istotne informacje na temat warunków życia małopolskich rodzin, ich aktualnych potrzeb oraz opinii na temat realizacji usług publicznych. Wiedza ta będzie podstawą do wdrażania konkretnych projektów, szczególnie w zakresie polityki prorodzinnej, oraz cenną wskazówką w obecnie trwających pracach nad przyszłą strategią rozwoju Małopolski.

Badanie rozpocznie się w czerwcu bieżącego roku. W jego trakcie ankieterzy odwiedzą domy i mieszkania Małopolan w celu przeprowadzenia bezpośrednich wywiadów. Ponadto zostaną zrealizowane internetowe lub telefoniczne ankiety z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego, organizatorami usług społecznych, przedsiębiorcami oraz Małopolanami, którzy obecnie mieszkają poza granicami naszego kraju.

Zwracam się więc do Państwa z uprzejmą prośbą o współpracę i wsparcie pracowników firmy Market Research World, która odpowiada za realizację badania. Państwa udział w ankietach i wywiadach, a w szczególności szczere i wyczerpujące odpowiedzi mają kluczowe znaczenie dla jakości i efektywności tego projektu. Jednocześnie pragnę zapewnić, że wszelkie udzielane przez Państwa informacje będą miały charakter anonimowy i zostaną wykorzystane jedynie w celu realizacji przedmiotowego badania.

W przypadku jakichkolwiek pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt z kierownikiem badania – Panem Piotrem Sojką, tel. 32 42 02 708 lub osobą odpowiedzialną za koordynację badania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego – Panem Rafałem Poniewskim, tel. 12 63 03 368.

Z góry dziękuję Państwu za poświęcenie cennego czasu i pomoc w realizacji badania.

*Z wyrazami szacunku,*

